
2013 年 12 月 吉 日 

お取引先様各位お取引先様各位お取引先様各位お取引先様各位    

    

                           

                         化成品部 理化学課  

東京：TEL 03-5211-1807 FAX 03-5211-1903 

                    大阪：TEL06-6944-2623 FAX 06-6946-8548 

 

 

年末年始業務のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始は下記日程で営業及び出荷業務をさせていただきます。 

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

年末年始営業日   年末 2020202011112222 年年年年 12121212 月月月月 2222７７７７日（日（日（日（金金金金））））12:0012:0012:0012:00 まで 

          年始 2012012012013333 年年年年 1111 月月月月６６６６日（日（日（日（月月月月））））から平常営業 

 

出荷業務      年内： 12121212 月月月月 25252525 日日日日((((水水水水))))まで 

     年始： 1111 月月月月６６６６日日日日((((月月月月))))から(冷蔵品冷蔵品冷蔵品冷蔵品も含むも含むも含むも含む) 

＊年内出荷＊年内出荷＊年内出荷＊年内出荷分のご注文締め切り分のご注文締め切り分のご注文締め切り分のご注文締め切りはははは、、、、12121212 月月月月 2222４４４４日日日日((((火火火火))))    午後３時ご注文午後３時ご注文午後３時ご注文午後３時ご注文 FAXFAXFAXFAX 到着分まで到着分まで到着分まで到着分まで

とさせて頂きます。とさせて頂きます。とさせて頂きます。とさせて頂きます。    

    

年末年始は、運送便の配達状況が煩雑になることもあり、早めのご注文をお願い致します。 

尚、12 月 20 日以降のご注文に関しましては、ご注文時に配達指定日をご記入頂きます様 

お願い申し上げます。 

 

以上 


